

Årsredovisning för
Pelargonienborg AB

559022-8960

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linnea Henriksson
Styrelseledamot

2025-10-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pelargonienborg AB, 559022-8960, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet som artist, programledare, föreläsare, producent och låtskrivare.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 317 220	3 495 830	4 163 484	1 721 830
Resultat efter finansiella poster	1 366 634	975 602	2 260 352	-87 338
Soliditet %	94,8	71,4	65	72

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på att ett royaltyförskott betalades ut under 2023.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 510 277	1 431 595
Balanseras i ny räkning		1 431 596	-1 431 595
Årets resultat			1 615 599
Belopp vid årets utgång	50 000	4 941 873	1 615 599

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 941 873
Årets resultat	<u>1 615 599</u>
Summa	6 557 472
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>6 557 472</u>
Summa	6 557 472

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 317 220	3 495 830
Övriga rörelseintäkter		0	1 020 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 317 220	4 515 830
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-561 616	-937 001
Handelsvaror		-24 160	-110 823
Övriga externa kostnader		-1 005 749	-474 959
Personalkostnader	2	865 514	-1 746 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-276 593	-274 700
Övriga rörelsekostnader		0	-684
Summa rörelsekostnader		-1 002 604	-3 544 428
Rörelseresultat		1 314 616	971 402
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 141	4 200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123	0
Summa finansiella poster		52 018	4 200
Resultat efter finansiella poster		1 366 634	975 602
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		680 000	850 000
Summa bokslutsdispositioner		680 000	850 000
Resultat före skatt		2 046 634	1 825 602
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 441	-394 007
Övriga skattekostnader		-367 594	0
Årets resultat		1 615 599	1 431 595

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	57 606	86 409
Inventarier, verktyg och installationer	4	482 156	729 946
Summa materiella anläggningstillgångar		539 762	816 355
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	3 084 400	1 784 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 084 400	1 784 400
Summa anläggningstillgångar		3 624 162	2 600 755
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		128 271	152 431
Summa varulager m.m.		128 271	152 431
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	60 000
Övriga fordringar		95 969	28 746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 481 017	1 528 529
Summa kortfristiga fordringar		1 576 986	1 617 275
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 858 225	3 668 463
Summa kassa och bank		1 858 225	3 668 463
Summa omsättningstillgångar		3 563 482	5 438 169
SUMMA TILLGÅNGAR		7 187 644	8 038 924

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 941 873	3 510 277
Årets resultat		1 615 599	1 431 595
Summa fritt eget kapital		6 557 472	4 941 872
Summa eget kapital		6 607 472	4 991 872
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		260 000	940 000
Summa obeskattade reserver		260 000	940 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		0	1 784 400
Summa avsättningar		0	1 784 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		115 118	54 733
Skatteskulder		42 538	2 655
Övriga skulder		113 476	222 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 040	42 500
Summa kortfristiga skulder		320 172	322 652
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 187 644	8 038 924

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 015	144 015
Utgående anskaffningsvärden	144 015	144 015
Ingående avskrivningar	-57 606	-28 803
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 803	-28 803
Utgående avskrivningar	-86 409	-57 606
Redovisat värde	57 606	86 409

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 269 584	1 231 734
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	37 850
Utgående anskaffningsvärden	1 269 584	1 269 584
Ingående avskrivningar	-539 638	-293 741
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-247 790	-245 897
Utgående avskrivningar	-787 428	-539 638
Redovisat värde	482 156	729 946

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 784 400	1 001 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 300 000	783 400
Utgående anskaffningsvärden	3 084 400	1 784 400
Redovisat värde	3 084 400	1 784 400

Underskrifter

Stockholm

Linnea Henriksson

2025-10-15

Linnea Henriksson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-15

Simon Dahlqvist

Simon Dahlqvist
Auktoriserad revisor
